恵那市役所報道発表資料   令和６年１月 11 日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

    恵那南地区の中学校統合に係る保護者との意見交換会の開

催について

恵那南地区の中学校統合に係る保護者との意見交換会を下記の通り開催しま

すので、お知らせします。

記

１．日 時  令和６年１月 18 日（木曜日）午後７時

２．場 所  岩村コミュニティセンター 大ホール

３．内 容 恵那南地区の中学校統合に係る保護者との意見交換

４．出席者  岩村地域の小学校の保護者

教育長、市教育委員会事務局職員

所 管 教育委員会事務局 学校統合準備室

担 当 市川 太一 問い合わせ
0573-26-2111

（内線 466）